7. משטרת ישראל יכולה לבקר בכל רגע נתון בבית מעצר הבית, לוודא שקיום תנאי השחרור מתקיימים.
8. אוסר על המבקש ליצור כל קשר בין ישיר ובין עקיף עם מי מעדי התביעה, כך גם נאסר זאת על המשמורנים, כאשר באחריות ב"כ המבקש לעדכן את המבקש ואת המשמורנים באשר לרשימת עדי התביעה.

**ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ד, 02/04/2014 במעמד הנוכחים.**

**דני צרפתי, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

## **החלטה**

מורה על עיכוב ביצוע החלטתי לפרק זמן של 48 שעות, כפוף להצהרת ב"כ המשיבה.

מתיר את חלון היציאה לפי המפורט לעיל בתנאים שסוכמו.

**ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ד, 02/04/2014 במעמד הנוכחים.**

**דני צרפתי, שופט**

מירב